
1 POCKET MONEY 6.020,00                             
2 PERSONALE 17.830,26                       

RETRIBUZIONI LAVORATORI     9.261,10                                

INPS CONTRIBUTI DITTA 2.336,32                                

INAIL CONTRIBUTI DITTA 84,80                                     

TFR LAVORATORI             639,67                                   

ASSISTENZA INTEGRATIVA 80,00                                     

CONSULENZA SUPPORTO PSICOLOGICO 800,70                                   

MEDIAZIONE LINGUISTICA 833,33                                   

CONSULENZE TECNICHE 180,84                                   

CONSULENZE REVISORE 1.372,84                                

CONSULENZE SANITARIE 668,00                                   

RIMBORSI SPESE PER ACCOMPAGNAMENTO AMMINISTRATIVO E SANITARIO 1.572,65                             

3 IMMOBILI 36.554,00                              

AFFITTI 35.304,00                              

MANUTENZIONE 1.250,00                                

4 SERVIZIO PULIZIA 23.536,00                              

SERVIZI IN SUBAPPALTO 23.536,00                           

7 ALTRE SPESE PER L'ASSISTENZA 1.613,90                                

SPESE PER DOCUMENTI (PS e fototessere) 140,00                                   

ACQ. TICKET BUS 115,00                                   

ISCRIZIONI SCOLASTICHE - CPIA - TRASPORTO 827,50                                   

ACQUISTO MAT.SCOLASTICO 22,00                                     

ACQ.MATERIALE 224,10                                   

MATERIALE SANITARIO 285,30                                   

8 COSTI INDIRETTI 1.702,36                                

MATERIALE E CANCELLERIA PER UFFICIO 165,40                                   

SERVIZI AMMINISTRATIVI 494,00                                   

CONSULENZA AMMINISTRATIVA FISCALE 321,75                                   

SPESE SERVÌZI ÌNTÉRNET 6,66                                    

SPESE TELEFONICHE CELLULARE 33,33                                     

CANONI ASSISTENZA TECNICA/SOFTWARE 281,35                                   

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 28,33                                  

IRAP PERIODO 294,06                                

AMMORTAMENTI 77,48                                  

TOTALE COSTI 87.256,52                              

 A.CROSS ONLUS

RENDICONTO MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2023 CENTRO COLLETTIVO

HOTEL GARDA - AFFI



1 POCKET MONEY 3.150,00                               

2 PERSONALE 14.469,66                         

RETRIBUZIONI LAVORATORI           8.067,31                                    

INPS CONTRIBUTI DITTA 2.336,36                                    

INAIL CONTRIBUTI DITTA 84,80                                         

TFR LAVORATORI             575,59                                       

FORMAZIONE PERSONALE 19,44                                         

ASSISTENZA INTEGRATIVA 80,00                                         

CONSULENZA SUPPORTO PSICOLOGICO 400,35                                       

CONSULENZE TECNICHE 180,84                                       

CONSULENZE REVISORE 1.372,84                                    

CONSULENZE SANITARIE 668,00                                       

RIMBORSI SPESE PER ACCOMPAGNAMENTO AMMINISTRATIVO E SANITARIO 684,13                                       

3 IMMOBILI 8.179,32                                    

AFFITTI 4.820,00                                    

UTENZE E TARI 2.134,63                                    

ACQUISTO MATERIALI 349,69                                       

SPESE MANUTENZIONE 875,00                                       

4 SERVIZIO PULIZIA 886,65                                       

NOLEGGIO EFFETTI LETTERECCI 366,84                                       

PRODOTTI PULIZIA E IGIENE PERSONALE 519,81                                       

5 ALIMENTARI 4.707,07                               

6 ALTRE SPESE PER L'ASSISTENZA 1.302,23                                    

MATERIALE SANITARIO 16,40                                         

SPESE AMM.VE (permessi di soggiorno-fototessere) 60,00                                         

ACQ. TICKET BUS 115,00                                       

ISCRIZIONI SCOLASTICHE E TRASP.SCOLASTICO 1.008,83                                    

ISCRIZIONI CPIA 93,00                                         

ACQUISTO MATERIALE SCOLASTICO 9,00                                           

7 COSTI INDIRETTI 3.362,86                                    

MATERIALE E CANCELLERIA PER UFFICIO 165,40                                       

SERVIZI AMMINISTRATIVI 2.026,00                                    

CONSULENZA AMMINISTRATIVO FISCALE 321,75                                       

SPESE SERVÌZI ÌNTÉRNET 6,66                                      

ASSICURAZIONE RC-FIDEUSSIONI 102,00                                  

SPESE TELEFONICHE CELLULARE 33,33                                         

CANONI ASSISTENZA TECNICA/SOFTWARE 281,35                                       

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 28,33                                    

 A.CROSS ONLUS

RENDICONTO MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO UNITA' ABITATIVE 2023

CAS CASA DELLA CURIA di CEREDELLO E CAS di GAMBERON - CAPRINO VERONESE



IRAP PERIODO 294,06                                  

AMMORTAMENTI 103,98                                  

TOTALE COSTI 36.057,78                                  



1 POCKET MONEY 2.327,50                            

2 PERSONALE 10.665,96                       

RETRIBUZIONI LAVORATORI           5.484,73                               

INPS CONTRIBUTI DITTA 2.336,32                               

INAIL CONTRIBUTI DITTA 84,80                                    

TFR LAVORATORI             414,28                                  

FORMAZIONE PERSONALE 12,96                                    

ASSISTENZA INTEGRATIVA 80,00                                    

CONSULENZA SUPPORTO PSICOLOGICO 400,35                                  

CONSULENZE SANITARIE 668,00                                  

RIMBORSI SPESE PER ACCOMPAGNAMENTO AMMINISTRATIVO E SANITARIO 1.184,52                               

3 IMMOBILI 8.424,18                               

AFFITTI 4.600,00                               

UTENZE E TARI 3.604,58                               

SPESE MANUTENZIONE 219,60                                  

4 SERVIZIO PULIZIA 634,78                                  

NOLEGGIO EFFETTI LETTERECCI 366,84                                  

PRODOTTI PULIZIA E IGIENE PERSONALE 267,94                                  

5 ALIMENTARI 4.147,14                            

6 ALTRE SPESE PER L'ASSISTENZA 1.044,11                               

MATERIALE SANITARIO 128,86                                  

SPESE AMM.VE (permessi di soggiorno-fototessere) 30,00                                    

ACQ. TICKET BUS 390,00                                  

ISCRIZIONI SCOLASTICHE E TRASP.SCOLASTICO 362,25                                  

ISCRIZIONI CPIA 124,00                                  

ACQUISTO MATERIALE SCOLASTICO 9,00                                      

7 COSTI INDIRETTI 1.482,61                               

MATERIALE E CANCELLERIA PER UFFICIO 165,40                                  

SERVIZI AMMINISTRATIVI 494,00                                  

SPESE SERVÌZI ÌNTÉRNET 6,66                                    

ASSICURAZIONE RC - FIDEUSSIONI 102,00                                

SPESE TELEFONICHE CELLULARE 33,33

CANONI ASSISTENZA TECNICA/SOFTWARE 281,35                                  

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 28,33                                  

IRAP PERIODO 294,06                                

AMMORTAMENTI 77,48                                  

TOTALE COSTI 28.726,27                              

 A.CROSS ONLUS

RENDICONTO MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO CAS RONCHI 2024

CAS di RONCHI - PASTRENGO
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